



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

Stavitelství EU Vamberk
Husovo náměstí 99
517 53 Vamberk
IČO: 27521711

Vystaveno dne 2. 11. 2023
Schváleno dne 6. 11. 2023

OBJEDNÁVKA č.: : 248/23/INVE

Objednáváme u Vás

realizaci kontejnerových stání na sídlišti U Žirafy, konkrétně v ulicích 28. října, Školské a Pionýrů ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové nabídky ze dne 25. 10. 2023, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Termín realizace: dokončení nejpozději do 31. 12. 2023

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.Kontejnerová stání na sídlišti U Žirafy	1		788 637,00

Předpokládaná cena celkem: **788 637,00 Kč**

*Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk*

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:

příkazce operace:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění nesouvisí s ekonomickou činností objednatele a nevztahuje se na něj režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202350502
Stavba: Město Žamberk - kontejnerové stání

KSO:
Místo: Žamberk

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavitelství EU s.r.o.

IČ: 27521711
DIČ: CZ 27521711

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miloš Sloupenský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			651 765,82
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	651 765,82	136 870,82
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			788 636,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202350502

Stavba: Město Žamberk - kontejnerové stání

Místo: Žamberk

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství EU s.r.o.

Zpracovatel:

Miloš Sloupenský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

651 765,82 **788 636,64**

SO 001	Kontejnerové stání v ul. 28. Října	88 567,12	107 166,22
SO 002	Kontejnerové stání v ul. Školská	235 333,70	284 753,78
SO 003	Kontejnerové stání v ul. Pionýrů	327 865,00	396 716,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Žamberk - kontejnerové stání

Objekt:

SO 001 - Kontejnerové stání v ul. 28. Října

KSO:

Místo: Žamberk

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství EU s.r.o.

IČ:

27521711

DIČ:

CZ 27521711

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miloš Sloupenský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 567,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 567,12	21,00%	18 599,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 166,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Žamberk - kontejnerové stání

Objekt:

SO 001 - Kontejnerové stání v ul. 28. Října

Místo:

Žamberk

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství EU s.r.o.

Zpracovatel:

Miloš Sloupenský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 567,12

HSV - Práce a dodávky HSV

88 567,12

1 - Zemní práce

18 315,80

5 - Komunikace pozemní

35 612,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 639,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Žamberk - kontejnerové stání

Objekt:

SO 001 - Kontejnerové stání v ul. 28. Října

Místo: Žamberk

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství EU s.r.o.

Zpracovatel: Miloš Sloupenský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							88 567,12
D	HSV	Práce a dodávky HSV					88 567,12
D	1	Zemní práce					18 315,80
1	K	Pol10	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,760	456,00	346,56
2	K	Pol11	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,760	56,00	42,56
3	K	Pol12	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,740	658,00	1 144,92
4	K	Pol13	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	1,740	64,00	111,36
5	K	Pol14	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,850	120,00	822,00
6	K	Pol15	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,850	289,00	1 979,65
7	K	Pol16	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,850	86,00	589,10
8	K	Pol17	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	19,900	25,00	497,50
9	K	Pol18	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	11,300	120,00	1 356,00
10	K	Pol19	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	12,330	100,00	1 233,00
11	K	Pol2	Sejmutí ornice v lib množ, uložení na deponii >50-250 m	m3	19,900	125,00	2 487,50
12	K	Pol5	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	4,350	356,00	1 548,60
13	K	Pol6	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	4,350	65,00	282,75
14	K	Pol7	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	9,000	562,00	5 058,00
15	K	Pol8	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	9,000	82,00	738,00
16	K	Pol9	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	1,740	45,00	78,30
D	5	Komunikace pozemní					35 612,14
17	K	Pol20	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	19,900	221,00	4 397,90
18	K	Pol21	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	19,900	312,00	6 208,80
19	K	Pol24	Vyspravení krytu vozovky po překozech asfaltovým betonem tl 50	m2	24,000	568,00	13 632,00
20	K	Pol27	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,300	190,00	2 717,00
21	K	Pol29	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,287	3 200,00	4 118,40
22	K	Pol32	Obrubník silniční 100x15x25 (vč. dopravy)	kus	3,000	366,00	1 098,00
23	K	Pol33	Obrubník parkový 100x8x20 (vč. dopravy)	kus	11,300	236,00	2 666,80
24	K	Pol39	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	14,870	52,00	773,24
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					34 639,18
25	K	Pol41	Vytyčení stávajících sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
26	K	Pol43	Ostatní drobné práce spojené s prováděním komunikace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
27	K	Pol45	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200mm	m2	19,900	186,00	3 701,40
28	K	Pol46	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	4,500	215,00	967,50
29	K	Pol47	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	86,00	1 032,00
30	K	Pol48	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 150 mm	m	12,000	156,00	1 872,00
31	K	Pol49	Vodorovná doprava suťi po suchu do 1 km	t	5,860	142,00	832,12
32	K	Pol50	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suťi po suchu do 1 km	t	58,600	56,00	3 281,60
33	K	Pol51	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	4,560	241,00	1 098,96
34	K	Pol52	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	45,600	36,00	1 641,60
35	K	Pol53	Poplatek za skládku - beton s příměsí do 10%	t	7,860	300,00	2 358,00
36	K	Pol54	Poplatek za skládku - kámen s příměsí do 10%	t	12,400	300,00	3 720,00
37	K	Pol55	Poplatek za skládku - asfalt	t	6,890	600,00	4 134,00
38	K	Pol56	1.07 VRN Zařízení staveniště	%	2,500	2 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Žamberk - kontejnerové stání

Objekt:

SO 002 - Kontejnerové stání v ul. Školská

KSO:

Místo: Žamberk

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství EU s.r.o.

IČ:

27521711

DIČ:

CZ 27521711

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miloš Sloupenský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

235 333,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	235 333,70	21,00%	49 420,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

284 753,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Žamberk - kontejnerové stání

Objekt:

SO 002 - Kontejnerové stání v ul. Školská

Místo:

Žamberk

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství EU s.r.o.

Zpracovatel:

Miloš Sloupenský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

235 333,70

HSV - Práce a dodávky HSV

235 333,70

1 - Zemní práce

18 606,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 473,70

4 - Vodorovné konstrukce

3 689,40

5 - Komunikace pozemní

83 501,72

8 - Trubní vedení

38 994,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 737,97

998 - Přesun hmot

3 329,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Žamberk - kontejnerové stání

Objekt:

SO 002 - Kontejnerové stání v ul. Školská

Místo: Žamberk

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství EU s.r.o.

Zpracovatel: Miloš Sloupenský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							235 333,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				235 333,70
D	1		Zemní práce				18 606,12
1	K	Pol12	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,860	658,00	4 513,88
2	K	Pol13	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	6,860	64,00	439,04
3	K	Pol14	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,860	120,00	823,20
4	K	Pol15	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,860	289,00	1 982,54
5	K	Pol16	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,860	86,00	589,96
6	K	Pol17	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	36,000	25,00	900,00
7	K	Pol18	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	5,000	120,00	600,00
8	K	Pol19	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	6,900	100,00	690,00
9	K	Pol5	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	2,300	356,00	818,80
10	K	Pol6	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	2,300	65,00	149,50
11	K	Pol7	Odkpávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř 4	m3	10,800	562,00	6 069,60
12	K	Pol8	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	10,800	82,00	885,60
13	K	Pol9	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	3,200	45,00	144,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24 473,70
14	K	339921133	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	6,000	852,00	5 112,00
15	M	592284110	palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X120 cm	kus	37,875	511,20	19 361,70
D	4		Vodorovné konstrukce				3 689,40
16	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,580	1 430,00	3 689,40
D	5		Komunikace pozemní				83 501,72
17	K	Pol20	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	36,000	221,00	7 956,00
18	K	Pol21	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	36,000	312,00	11 232,00
19	K	Pol22	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	4,860	750,00	3 645,00
20	K	Pol23	Vyspravení podkladu po překozech obalovaným kamenivem OK	t	1,250	6 500,00	8 125,00
21	K	Pol24	Vyspravení krytu vozovky po překozech asfaltovým betonem tl 50	m2	43,000	568,00	24 424,00
22	K	Pol27	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	190,00	1 710,00
23	K	Pol28	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	178,00	2 492,00
24	K	Pol29	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,200	3 200,00	10 240,00
25	K	Pol30	Obrubník siln nájezd 100x15x15 (vč. dopravy)	kus	9,000	121,20	1 090,80
26	K	Pol33	Obrubník parkový 100x8x20 (vč. dopravy)	kus	14,000	236,00	3 304,00
27	K	Pol38	Úprava výšky poklopu vpustí	soubor	1,000	1 862,00	1 862,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	Pol39	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	142,710	52,00	7 420,92
D 8			Trubní vedení				38 994,89
29	K	871-140	napojení kanalizace PVC dn= 150 do stávajícího potrubí nebo šachty vč. utěsnění	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
30	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	6,000	527,00	3 162,00
31	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	3,000	245,00	735,00
32	M	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x45°</i>	kus	2,000	139,00	278,00
33	M	28611363	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x87°</i>	kus	1,000	167,00	167,00
34	K	899331998	MTZ kontrolní šachty	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
35	K	899331999	MTZ a dodání žlábků, litinový rošt D400	kus	7,000	3 593,27	25 152,89
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 737,97
36	K	Pol41	Vytyčení stávajících sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
37	K	Pol42	Provedení kopaných sond pro zjištění polohy podzemních vedení	kus	1,000	500,00	500,00
38	K	Pol43	Ostatní drobné práce spojené s prováděním komunikace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
39	K	Pol45	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200mm	m2	51,750	186,00	9 625,50
40	K	Pol46	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	51,750	215,00	11 126,25
41	K	Pol47	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	86,00	430,00
42	K	Pol48	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 150 mm	m	16,000	156,00	2 496,00
43	K	Pol49	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	7,050	142,00	1 001,10
44	K	Pol50	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	98,700	56,00	5 527,20
45	K	Pol51	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	23,840	241,00	5 745,44
46	K	Pol52	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	47,680	36,00	1 716,48
47	K	Pol53	Poplatek za skládku - beton s příměsí do 10%	t	14,350	300,00	4 305,00
48	K	Pol54	Poplatek za skládku - kámen s příměsí do 10%	t	7,050	300,00	2 115,00
49	K	Pol55	Poplatek za skládku - asfalt	t	12,750	600,00	7 650,00
50	K	Pol56	1. 07 VRN Zařízení staveniště	%	2,500	1 000,00	2 500,00
D 998			Přesun hmot				3 329,90
51	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	46,900	71,00	3 329,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Žamberk - kontejnerové stání

Objekt:

SO 003 - Kontejnerové stání v ul. Pionýrů

KSO:

Místo: Žamberk

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství EU s.r.o.

IČ: 27521711

DIČ: CZ 27521711

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miloš Sloupenský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				327 865,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	327 865,00	21,00%	68 851,65	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			396 716,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Žamberk - kontejnerové stání

Objekt:

SO 003 - Kontejnerové stání v ul. Pionýrů

Místo: Žamberk

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství EU s.r.o.

Zpracovatel: Miloš Sloupenský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	327 865,00
HSV - Práce a dodávky HSV	327 865,00
1 - Zemní práce	70 208,78
5 - Komunikace pozemní	151 558,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 097,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Žamberk - kontejnerové stání

Objekt:

SO 003 - Kontejnerové stání v ul. Pionýrů

Místo: Žamberk

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství EU s.r.o.

Zpracovatel: Miloš Sloupenský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							327 865,00
D HSV Práce a dodávky HSV							327 865,00
D 1 Zemní práce							70 208,78
1	K	Pol12	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,491	658,00	2 955,08
2	K	Pol13	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	4,491	64,00	287,42
3	K	Pol14	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	52,990	120,00	6 358,80
4	K	Pol15	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	52,990	289,00	15 314,11
5	K	Pol16	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	52,990	86,00	4 557,14
6	K	Pol17	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	97,000	25,00	2 425,00
7	K	Pol18	Rozproštění omice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	45,000	120,00	5 400,00
8	K	Pol19	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	18,690	100,00	1 869,00
9	K	Pol2	Sejmutí ornice v lib množ, uložení na deponii >50-250 m	m3	15,680	125,00	1 960,00
10	K	Pol5	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	29,100	356,00	10 359,60
11	K	Pol6	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	94,135	65,00	6 118,78
12	K	Pol7	Odkpávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř 4	m3	19,400	562,00	10 902,80
13	K	Pol8	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	19,400	82,00	1 590,80
14	K	Pol9	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	2,450	45,00	110,25
D 5 Komunikace pozemní							151 558,32
15	K	Pol20	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	97,000	221,00	21 437,00
16	K	Pol21	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	97,000	312,00	30 264,00
17	K	Pol24	Vyspravení krytu vozovky po překozech asfaltovým betonem tl 50	m2	97,000	568,00	55 096,00
18	K	Pol25	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 skupiny B pl do 300 m2	m2	4,800	350,00	1 680,00
19	K	Pol27	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,900	190,00	9 481,00
20	K	Pol29	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,491	3 200,00	14 371,20
21	K	Pol30	Obrubník siln nájezd 100x15x15 (vč. dopravy)	kus	29,000	121,20	3 514,80
22	K	Pol31	Obrubník siln přechod 100x15x15/25 (vč. dopravy)	kus	2,000	381,60	763,20
23	K	Pol33	Obrubník parkový 100x8x20 (vč. dopravy)	kus	19,500	236,00	4 602,00
26	K	Pol37	Dlažba PRESBETON HOLLAND SLP 60 (20x10x6) pro nevidomé - barva červená (vč. dopravy)	m2	4,800	614,40	2 949,12
27	K	Pol38	Úprava výšky poklopu vpusti	soubor	1,000	1 862,00	1 862,00
28	K	Pol39	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	106,500	52,00	5 538,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							106 097,90
29	K	Pol41	Vytyčení stávajících sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
30	K	Pol42	Provedení kopaných sond pro zjištění polohy podzemních vedení	kus	3,000	2 000,00	6 000,00
31	K	Pol43	Ostatní drobné práce spojené s prováděním komunikace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
32	K	Pol45	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200mm	m2	97,000	186,00	18 042,00
33	K	Pol46	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	97,000	215,00	20 855,00
34	K	Pol47	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	49,900	86,00	4 291,40
35	K	Pol48	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 150 mm	m	35,000	156,00	5 460,00
36	K	Pol49	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	24,900	142,00	3 535,80
37	K	Pol50	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	24,900	56,00	1 394,40
38	K	Pol51	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	24,900	241,00	6 000,90
39	K	Pol52	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	24,900	36,00	896,40
40	K	Pol53	Poplatek za skládku - beton s příměsí do 10%	t	32,800	300,00	9 840,00
41	K	Pol54	Poplatek za skládku - kámen s příměsí do 10%	t	14,860	300,00	4 458,00
42	K	Pol55	Poplatek za skládku - asfalt	t	20,540	600,00	12 324,00
43	K	Pol56	1. 07 VRN Zařízení staveniště	%	2,500	2 000,00	5 000,00